

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Ofuk oken Břeclav, stavědlo**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**582 611,28**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 582 611,28  | 21,00%     | 122 348,37 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**704 959,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Ofuk oken Břeclav, stavědlo**

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         | <b>582 611,28</b> |
|---|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 1 164,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 164,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 575 876,53        |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud     | 14 866,65         |
| 751 - Vzduchotechnika                   | 561 009,88        |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby          | 68 972,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | -63 401,25        |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit        | 1 200,00          |
| VRN5 - Finanční náklady                 | -64 601,25        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Ofuk oken Břeclav, stavědlo**

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**582 611,28**

|    |     |           |   |                |        |            |            |                |
|----|-----|-----------|---|----------------|--------|------------|------------|----------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |                |        |            | 1 164,00   |                |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |                |        |            | 1 164,00   |                |
| 28 | K   | 941221111 | Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m <sup>2</sup> š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m   | m <sup>2</sup> | 10,000 | 69,90      | 699,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m montáž                 |                |        |            |            |                |
| 29 | K   | 941221811 | Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m <sup>2</sup> š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m   | m <sup>2</sup> | 10,000 | 46,50      | 465,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m demontáž               |                |        |            |            |                |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV   |                |        |            | 575 876,53 |                |
| D  | 741 |           | Elektroinstalace - silnoproud   |                |        |            | 14 866,65  |                |
| 10 | K   | 741110511 | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem   | m              | 30,000 | 87,30      | 2 619,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm  |                |        |            |            |                |
| 11 | M   | 34571011  | lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm  | m              | 31,500 | 36,30      | 1 143,45   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm  |                |        |            |            |                |
| VV |     |           | 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství   |                | 31,500 |            |            |                |
| 7  | K   | 741122221 | Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 4x6 mm <sup>2</sup> uložený volně (např. CYKY)  | m              | 30,000 | 28,40      | 852,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x4 až 6 mm <sup>2</sup>                                |                |        |            |            |                |
| 8  | M   | 34111072  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm <sup>2</sup>   | m              | 34,500 | 83,60      | 2 884,20   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm <sup>2</sup>   |                |        |            |            |                |
| VV |     |           | 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství   |                | 34,500 |            |            |                |
| 12 | K   | 741320104 | Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem se zapojením vodičů  | kus            | 1,000  | 106,00     | 106,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem  |                |        |            |            |                |
| 13 | M   | 35822111  | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA  | kus            | 1,000  | 113,00     | 113,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA  |                |        |            |            |                |
| 14 | K   | R.029     | Tlumič hluku buňkový 250x500/1500   | ks             | 3,000  | 2 383,00   | 7 149,00   |                |
| PP |     |           | Tlumič hluku buňkový 250x500/1500   |                |        |            |            |                |
| VV |     |           | <a href="https://www.ltklima.cz/tlumice-hluku/tlumice-hluku-bunkovy-250x500-1500-typ-g">https://www.ltklima.cz/tlumice-hluku/tlumice-hluku-bunkovy-250x500-1500-typ-g</a> |                |        |            |            |                |
| VV |     |           | 2133 + 250 práce  |                |        |            |            |                |
| VV |     |           | 3   |                | 3,000  |            |            |                |
| D  | 751 |           | Vzduchotechnika   |                |        |            | 561 009,88 |                |
| 20 | K   | 751344172 | Montáž tlumiče vibrací pryžového D přes 58 do 186 mm  | kus            | 3,000  | 193,00     | 579,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Montáž tlumičů tlumiče vibrací pryžového, průměru přes 58 do 186 mm   |                |        |            |            |                |
| 21 | M   | 42900003  | tlumič vibrací univerzální pro zatížení do 15kg D 60mm  | kus            | 3,000  | 1 630,00   | 4 890,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | tlumič vibrací univerzální pro zatížení do 15kg D 60mm  |                |        |            |            |                |
| 5  | K   | 751611117 | Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu 4000 do 9000 m <sup>3</sup> /h  | kus            | 1,000  | 10 200,00  | 10 200,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 5000 do 9000 m <sup>3</sup> /h   |                |        |            |            |                |
| 6  | M   | 42944050  | jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 4000m <sup>3</sup> /hod  | kus            | 1,000  | 439 100,00 | 439 100,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 3500m <sup>3</sup> /hod  |                |        |            |            |                |
| 22 | K   | 998751101 | Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m   | t              | 0,559  | 3 320,00   | 1 855,88   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |           | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m                   |                |        |            |            |                |
| 26 | K   | R.033     | Štěrbinové výústky - 1000x12/100, 800x12/100, 500x12/100  | ks             | 10,000 | 665,00     | 6 650,00   |                |
| PP |     |           | Štěrbinové výústky  |                |        |            |            |                |
| VV |     |           | 10  |                | 10,000 |            |            |                |
| VV |     |           | nemohu sehnat odkaz ani specifikace   |                |        |            |            |                |
| 27 | K   | R.034     | Buňkový tlumič hluku  | ks             | 1,000  | 2 085,00   | 2 085,00   |                |
| PP |     |           | Buňkový tlumič hluku  |                |        |            |            |                |
| 30 | K   | R.042     | ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ ALP. Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ - do obvodu 1890 20% tvarovek  | m              | 21,000 | 4 050,00   | 85 050,00  |                |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP     |     |           | ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ ALP. Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ - do obvodu 1890 20% tvarovek   |     |          |              |                   |                 |
| 31     | K   | R.043     | ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ ALP. Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ - do obvodu 2630 50% tvarovek   | m   | 2,000    | 5 300,00     | 10 600,00         |                 |
| PP     |     |           | ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ ALP. Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ - do obvodu 1890 20% tvarovek   |     |          |              |                   |                 |
| D HZS  |     |           | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>  |     |          |              | <b>68 972,00</b>  |                 |
| 23     | K   | 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč   | kus | 1,000    | 13 700,00    | 13 700,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP     |     |           | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč |     |          |              |                   |                 |
| 24     | K   | HZS1301   | Hodinová zúčtovací sazba zedník  | hod | 8,000    | 423,00       | 3 384,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP     |     |           | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | sekání drážek  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 8  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 8,000  |     |          |              |                   |                 |
| 25     | K   | HZS3212   | Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný   | hod | 94,000   | 552,00       | 51 888,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP     |     |           | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný                                     |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | Přídružené a pomocné práce   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 8+8  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 16,000   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | proškolení obsluhy   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 7  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 7,000  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | kompletní zkoušky a zregulování  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 8  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 8,000  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | Koordinace a kompletace  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 12   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 12,000   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | Dodavatelská činnost   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 16   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 16,000   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | předávací dokumentace  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 15   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 15,000   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | projekt skutečného provedení   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 20   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 20,000   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | Součet   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 94,000   |     |          |              |                   |                 |
| D VRN  |     |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |     |          |              | <b>-63 401,25</b> |                 |
| D VRN8 |     |           | <b>Přesun stavebních kapacit</b>   |     |          |              | <b>1 200,00</b>   |                 |
| 2      | K   | 081002000 | Doprava zaměstnanců  | km  | 240,000  | 5,00         | 1 200,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP     |     |           | Doprava zaměstnanců  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | Břeclav - stavědlo   |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 2*120  |     |          |              |                   |                 |
| VV     |     |           | 240,000  |     |          |              |                   |                 |
| D VRN5 |     |           | <b>Finanční náklady</b>  |     |          |              | <b>-64 601,25</b> |                 |
| 3      | K   | 059002000 | Index dle rámcové smlouvy  | ... | -0,100   | 646 012,53   | -64 601,25        |                 |
| PP     |     |           | Ostatní finance  |     |          |              |                   |                 |